*Venetiis, apud Dominicum Nicolinum, 1572.*

4° : ff. 28

EDIT16 C.2747 Rocchi 4721

A.2.99(9)

## 802. MANTICA, Franciscus

De coniecturis ultimarum voluntatum libri duodecim ... Tractatus ... nunc primum in lucem editus ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1579.*

2° : ff. 354

E.36.18

## 803. MANTICA, Franciscus

Tractatus de coniecturis ultimarum voluntatum, in libros duodecim distinctus ... Opus ... nunc denuo in lucem editum ...

*Francofurti ad Maenum, ex officina Martini Lechleri, impensis Sigismundi Feyerabendii, 1580.*

2° : ff. 352

Osler (MPI-16) 1225 VD16 M.665

F.Cic. 85

## 804. MANTICA, Franciscus

Tractatus de coniecturis ultimarum voluntatum, in libros duodecim distinctus ... Opus ... nunc denuo hac secunda editione ab ipsomet auctore diligenter recognitum variisque in locis locupletatum, maxime in lib. quarto et undecimo, in quibus novi etiam tituli ad materiae continuationem valde accommodati sunt adiecti ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenarii, 1587.*

2° : ff. 399

Bulgarelli-Casamassima 218 Moranti 2071

F.C.A. 126

## 805. MANTUA BENAVITUS, Marcus

Propter quid, sive problematum libri IIII. Praxis iudicariae centuria. Scholia in l. Precibus, C. De impuber. et aliis substi., ultra dictae legis rep. tres iam diu aeditas, additis insuper et in calce pupilli, libertatis et liberationis favoribus ...

*Venetiis, apud Gabrielem Giolitum de Ferrariis, 1545.*

8° : ff. 103

Rocchi 5713

A.2.81(2)

B.5.82(1)

806. MANTUA BENAVENTUS, Marcus

Observationum legalium libri decem ... Inserta his etiam brevi centuria de locis topicis ... (Isagogicus perquam brevis modus ad tollendos fere quoscunque licet inexplicabiles argumentorum nodos).

*Lugduni, <Vincentius de Portonariis>, (excudebat Ioannes Pullonus alias de Trin), 1546.*

8° : pp. 350

Baudrier V.484 BL.STC.(Fr) 300 Rocchi 600

B.5.82(2)

807. MANTUA BENAVENTUS, Marcus

Enchiridion rerum singularium, additis etiam in studiosorum gratiam scholiis l. Cum probatio, l. Quotiens, §. Qui dolo, et l. Verius, ff. De proba., in quibus de servis fugitivis, de indiciis et tortura, de dolo et culpa, deque ignorantia et scientia non inutiliter agitur.

*Venetiis, ad signum Putei, (apud Bartholomaicum Caesanum), 1551.*

8° : ff. 428

Gentilini 338 Rocchi 6938 Shaaber M.101

B.5.81

808. MANTUA BENAVENTUS, Marcus

Bassanellus ... Colloquia seu dialogi CC iuris, nunc primum in literatorum gratiam editi, additis eiusdem etiam dialogo CCI de elocutione ac lib. tribus locorum communium nec non centuria stili Sacri Palacii Apostolici et Curiae Romanae ...

*Venetiis, ex officina Erasmiana Vincentii Valgrisii, 1553.*

8° : pp. 716

Adams B.615 NLS.STC 238

E.34.182

809. MANTUA BENAVENTUS, Marcus

Tractatus longe amplior et uberior quam alias, in quo de criminibus agitur cum publicis tum privatis ...

*Venetiis, apud Ioan. Franciscum Camocium, (Ioan. Gryphius excudebat), 1559 (1558).*

8° : ff. 175

E.7.4.3(4)

810. MANTUA BENAVENTUS, Marcus

Paraphrasis nova praeter dicta alias in Collectaneis ad titu. De iusti. et iu. et De ori. iu. ... addito commentariolo not. l. Sunt personae, ff. De reli. et sump. fu.

*Patavii, apud Gratiolum Perchacinum, 1562.*

4° : pp. 68

Rocchi 601

B.7.106(3)

811. MANTUA BENAVITUS, Marcus

Aequilibrium scholasticum in primam et secundam partem Digestorum et Codicis novissime ... editum, additis analysi variarum quaestionum sive milleloquio, fodina iuris, de quinque virtutibus legis ...

*Venetiis, <fountain>, 1588.*

2° : ff. 306

Sapor 1759 Soltész M.169

C.3.833

812. MANUTIUS, Paulus

Antiquitatum Romanarum ... liber de legibus ...

*Venetiis, [Paulus Manutius], 1557.*

2° : ff. (80)

Adams M.473-74 (variant)

F.C.A. 127

813. MANUTIUS, Paulus

Antiquitatum Romanarum ... liber de senatu ... (Vetus kalendarium Romanum e marmore descriptum. De veterum dierum ratione).

*Venetiis, [Aldus Manutius], 1581.*

4° : pp. 116, 97-110

Note: Adams records the pagination simply as pp. 110.

Adams M.479 BL.STC.(It) 412 Machiels M.155

E.30.5.1

814. MANZINUS, Vincentius

Tractatus ... de tutela et cura minoribus exhibenda, in quo enchyridii vice quicquid hac in materia a LL. candidatis desiderari possit et compendiose admodum pertractatur, hoc ordine illaque methodo ut praeter aliorum huiusc subiecti tractatus passim evulgatos, novus plane et ab istis alias legenti studioso videri queat ...

*Venetiis, apud Ioan. Baptistam Hugolinum, 1587.*

8° : ff. 94

Osler (MPI-16) 1232 Sapor 1769

E.7.4.4(2)

## 815. MARANTA, Robertus

Tractatus de ordine iudiciorum ... intitulatus speculum aureum et lumen advocatorum ... diligentie correctione ab infinitis pene erroribus expurgatus et pristino candori suo nunc restitutus summarissime ac repertorio rerum principalium atque materiarum copiosissimo per D. Io. Baptistam Zilettum Venetum exornatus.

*Venetiis, Francis. Bindonis [sic] excudebat, 1553.*

8° : ff. 182

Rocchi 5252

B.5.110

## 816. MARANTA, Robertus

Consilia sive responsa ... una cum duobus tractatibus, unus de multiplice alienatione prohibita tam a lege quam ab homine et de variis praecceptis iudicium et eorum validitate ad exornationem l. Filiusfamilias, §. Divi, ff. De leg. i., alter de remediis possessoriis, cum quamplurimis quaestionibus ad practicam huius regni Neapolitani conferentibus ad interpretationem l. primae, §. Quod ait praetor, ff. Ut possidetis, nunc primum in lucem edita ...

*Venetiis, Andreas de Pellegrinis, (apud haeredes Melchioris Sessae), 1591.*

2° : ff. 180, 68

Bulgarelli-Casamassima 222 Machiels M.165 Pazzaglini-Hawks M-17 Rocchi 1486 Saporri 1773 C.4.192

## 817. MARCANDILLUS, Odonellus [1]

Libellus qui legis Assiduis, C. Qui potio. in pigno. habe., l. Non puto, ff. De iure fis., legis Si divisione et legis Si constante, Solu. matri., elegantes interpraetationes continet.

*Venetiis, (excudebat Cominus de Tridino), 1551.*

4° : ff. 78

Note: Leaf LL1r is a false title-page for the commentary on *l. Si constante*. Osler does not record the colophon, torn away in his copy.

Osler (MPI-16) 1236 Rocchi 3834

A.2.97(6)

## 818. MARCANDILLUS, Odonellus [2]

Libellus legis Non puto, De iure fisci, et legis De divisione, Sol. matrimonio, interpretationes continens.

*Venetiis, s.t., 1551.*

4° : ff. 7

Osler (MPI-16) 1237 Rocchi 3834

A.2.97(6) (misbound between leaves KK4 and LL1 of the preceding work)

## 819. MARCUS, Franciscus

Decisionum aurearum in sacro Delphinatus senatu iampridem discussarum ac promulgatarum pars secunda, quae ex maiori parte auctae ac locupletatae argumentisque et epitomis illustratae ... nunc demum in lucem emittuntur ...

*Lugduni, apud haeredes Iacobi Iuntae, 1564.*

2° : pp. 580

Adams M.557 Baudrier VI.311 Rocchi 1317

C.5.438

## 820. MARCUS, Franciscus

Decisiones aureae in sacro Delphinatus senatu iampridem discussae ac promulgatae, nunc recens maiori quam unquam studio castigatae et illustratae, summaris multis quae desiderabantur locupletatae et nonnullis doctissimorum aliquot iurisconsultorum lucubrationibus adactae ... Pars prima.

*Lugduni, apud Ioannam Iacobi Iuntae f., (excudebat Basileus Bouquetius), 1579.*

2° : ff. 436

Baudrier VI.372-73 Rocchi 1317 Saporri 1777

C.5.437

## 821. MARSILIIS, Hippolytus de

Avogadra. Solennis et pene divina ... lectura super titu. C. Ad l. Corne. de sica., cum additionibus per eundem autorem noviter in lucem ... editis ... Leges in hoc opere contente: l. prima, Frater tuus, l. Is qui aggressorem, l. Si quis percussorem, l. Si ut allegas, l. Eum qui, l. Si quis te, l. Is qui cum telo, l. Si quis necandi, l. Si forte mulier. (*Lugduni*), <*Iacobus Giunta*>, (per Benedictum Bonnyn), 1538.

8° : ff. (47)

Note: Colophons dated: 21 June 1538 and 4 July 1538 (*die .4. Iullii*); both Baudrier and Moranti record 4 June.

Baudrier VI.179-80 Gentilini 345 Moranti 2101 Osler (MPI-16) 1250

B.5.141(5)

## 822. MARSILIIS, Hippolytus de

Brassea ... Commentaria super titulis ff. Ad l. Cor. de sica. et Ad l. Pompe. de parici. et Ad l. Corne. de falsis, in Bononię. gymnasio lucubrata ...